Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2010 года № 75/2010-НА

О внесении изменений в Прогнозный план (программу)

приватизации имущества городского округа Реутов на 2010 год

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2010 год, утверждённый Решением Реутовского городского Совета депутатов от 25.11.2009 № 113/2009-НА, с учётом Решений Реутовского городского Совета депутатов от 30.06.2010 № 47/2010-НА; от 11.08.2010 № 66/2010-НА; от 25.11.2009 № 113/2009-НА; от 25.11.2009 № 113/2009-НА; от 25.11.2009 № 113/2009-НА; от 25.11.2009 № 113/2009-НА; от 25.11.2009 № 113/2009-НА; от 25.11.2009 № 113/2009-НА следующие изменения:

в преамбуле в последнем абзаце вместо слов: «100 млн. руб.», ввести слова: «79,3 млн. руб.».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

Принято Решением
Реутовского городского
Совета депутатов

от 29 сентября 2010 года № 743/84

Разослано: в дело-2, в УД-2, КУИ-2, ФУ, ИАО, газете «Реут», прокуратуре.
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2010 года № 743/84
О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении
изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества
городского округа Реутов на 2010 год»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2010 год». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2010 год» Главе города Реутов Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров